АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           09.02.2024                                     №  15
О внесении изменений в постановление от 02.12.2022 № 67

Об утверждении ведомственной целевой программы «Благоустройство населённых пунктов   Сысоевского сельского поселения на 2023- 2025 годы»
         В соответствии с Постановлением главы Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 12.11.2013 года № 44 «Об утверждении положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ Сысоевского сельского поселения», Уставом Сысоевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В паспорте целевой программы  пункт «Объёмы и источники финансирования» читать :

	Объёмы и источники финансирования Программы
	Общий объём финансирования на реализацию Программы составляет 1404,45 тыс.рублей, в том числе по годам:

2023 г.- 528,016 тыс.рублей;

2024 г.- 543,775 тыс.рублей;

2025 г.- 332,662 тыс.рублей.

	№ п/п
	Мероприятия
	Выполнение мероприятий по годам

	2023г
	2024г
	2025г

	Тыс.руб
	Тыс.руб
	Тыс.руб

	1
	Сбор твердых отходов
	0
	12,0
	12,0

	2
	Освещение улиц населённых пунктов
	44,695
	318,775
	87,698

	3
	Содержание мест захоронений
	0
	0
	0

	4
	Уплата налогов
	     3,200
	0
	0

	5
	Благоустройство
	480,121
	213,0
	232,964

	Итого
	528,016
	543,775
	332,662

1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Сысоевского сельского поселения                                          Д.Г. Пискаревская